ПРИКАЗ №43од                                                       «01» февраля 2023 года

«О создании рабочей группы МБДОУ для приведения в соответствие ООП ДО с

ФОП ДО»

В соответствии с Федеральным законом от 24.09.22 года №371 ФЗ «О внесении изменений

в Федеральный закон «Об образовании в Российской Федерации»» в статью1 Федерального

закона «Об обязательных требованиях в Российской Федерации», в целях приведения ООП

МБДОУ «Детский сад №102» Вахитовского района г.Казани в соответствие с ФОП ДО

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать в МБДОУ «Детский сад №102» работу по подготовке ОП ДО на

основе ФОП , с целью приведения ее в соответствие с ФОП ДО

2. Назначить ответственных за разработку программы по ФОП ДО воспитателей

Усманову Г.И, Шарипову Ф.Г

3. Утвердить и ввести в действие с 13.02.23 Положение о рабочей группе

4. Утвердить состав рабочей группы:

Руководитель рабочей группы: Заведующий  К.Р.Канева

Члены рабочей группы: Воспитатели- Усманова Г.И, Шарипова Ф.Г., Давлетова

Р.М., муз.рук-ль Власьева А.Н.

5. Рабочей группе:

 Разработать план-график по переходу на ФОП

 Обеспечить введение в МБДОУ ФОП ДО

 Провести мероприятия в соответствии с планом-графиком мероприятий по

введению ФОП ДО В МБДОУ

 Отслеживать разъяснения гос. органов о введении ФОП

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

Заведующий                               К.Р.Канева

С приказом ознакомлены:

Татарстан республикасы

Казан шәhәре Вахитов районының

муниципаль бюджет мәктәпкәчә белем

учреждениесе

« 102 нче балалар бакчасы»

420105, Казан шәhәре,

Дачная ур., 1

тел: (843) 570-05-50

e-mail: Ds102.kzn@tatar.ru

Республика Татарстан

Муниципальное бюджетное

дошкольное образовательное

учреждение “Детский сад №102”

Вахитовского района

города Казани

420105, г. Казань, ул.Дачная, 1

тел: (843) 570-05-50;

 Ds102.kzn@tatar.ru

О Т П Р А В И Т Е Л Ь

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 102"

ПОДПИСАНО

В Л А Д Е Л Е Ц  С Е Р Т И Ф И К А Т А

Канева Ксения Рафаиловна

Д О Л Ж Н О С Т Ь

ЗАВЕДУЮЩИЙ

С Е Р Т И Ф И К А Т П О Д П И С А Н

0095223A0A0DD66C21DE83E7554B931B
E4

22.11.2023 14:30:12 МСК

ПОДПИСЬ ВЕРНА

Электронный документ передан через оператора ЭДО ЗАО "ТаксНет" Ср, 22 ноя 2023 14:30:21 МСК
Идентификатор документа 7c33246e-d844-4940-996b-a022cddc36ff Страница 1 из 1